Produk

FWB53K1

Ty

FWB53K1

Feldverteiler AP,univers,IP31,SKIl,120PLE+Mediafeld,m.geschl.Tiir,800x800x161,QC

Technische Merkmale

Anschluss

Anzahl der Leitungseinfihrungen

Installation, Montage
Geeignet fir AuRenbereich

Montage auf

Elektrischer Strom

Nennstrom

Ausstattung

Anzahl der Schienen

Anzahl Reihen

Anzahl Felder

Mit Schloss

Mit Neutralleiterklemmenblock
Mit Erdungsklemmenblock

Mit Montageplatte

Kapazitat

Anzahl Module

Funktionen

Mit Leitungseinfiihrung

Abmessungen
Hoéhe

Breite

Tiefe
Einbauhdhe
Einbaubreite
Einbautiefe

Breite in Teilungseinheiten

Abdeckung, Tiir
Anzahl Schrankttren
Ausfiihrung des Handgriffes

Mit transparentem Deckel/Tur

Konnektivitat.

Montageart

Technische Anderungen vorbehalten

12

Nein

Aufputz

125 A

10

Nein

Ja

Ja

120

800 mm
800 mm
165 mm
800 mm
800,00 mm
0,00 mm

36

2
Klappgriff mit Vorreiber

Nein

Aufputz



Werkstoff

Werkstoff Stahl
RAL Nummer 9010
Farbe Reinweif’
Sicherheit

Schutzklasse Schutzklasse I
StofRfestigkeit IK IKO9
Schutzart IP P31
SchlieBungstyp Stangenschloss, Ohne Schloss

Technische Anderungen vorbehalten



